
（単位：千円）

科　　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

　1　経常増減の部

　(1)　経常収益

 　　受取補助金等

 　　　事業費負担金 56,507 31,022 25,485

　 　　管理運営費補助金 79,879 62,726 17,153

 　　受取寄附金

 　　　受取寄附金 1,018 0 1,018

 　　経　常　収　益　計 137,404 93,748 43,656

　(2)　経常費用

 　　事業費 115,942 31,022 84,920

 　　　給料手当 52,667 11,289 41,378

 　　　賃金 200 0 200

 　　　賞与引当金繰入額 4,912 0 4,912

 　　　法定福利費 15,808 6,333 9,475

 　　　福利厚生費 393 0 393

 　　　退職給付引当金 682 0 682

 　　　支払報酬 125 0 125

 　　　会議費 150 300 △ 150

 　　　旅費交通費 594 90 504

 　　　消耗什器備品費 750 0 750

 　　　消耗品費 470 600 △ 130

 　　　印刷製本費 577 1,220 △ 643

 　　　光熱水費 785 0 785

 　　　地代・家賃 9,761 0 9,761

 　　　手数料 0 500 △ 500

 　　　保険料 8 100 △ 92

 　　　通信運搬費 5,234 382 4,852

 　　　支払助成金 550 0 550

 　　　諸謝金 4,594 821 3,773

 　　　委託費 12,857 9,387 3,470

 　　　広告宣伝費 3,549 0 3,549

 　　　賃借料 856 0 856

 　　　減価償却費 420 0 420

 　　管理費 21,462 62,726 △ 41,264

 　　　役員等報酬 2,850 8,739 △ 5,889

 　　　給料手当 7,789 22,242 △ 14,453

 　　　賞与引当金繰入額 553 0 553

 　　　法定福利費 1,508 5,654 △ 4,146

 　　　福利厚生費 49 0 49

 　　　退職給付引当金繰越入額 139 498 △ 359

 　　　支払報酬 907 900 7

 　　　会議費 0 9 △ 9

 　　　旅費交通費 77 1,412 △ 1,335

 　　　交際費 0 100 △ 100

 　　　研修費 660 0 660
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（単位：千円）

科　　　　目 当年度 前年度 増減

公益財団法人仙台こども財団　正味財産増減計算書

（令和７年４月１日から令和８年３月31日まで）

 　　　消耗什器備品費 150 1,000 △ 850

 　　　消耗品費 900 974 △ 74

 　　　印刷製本費 79 0 79

 　　　図書購入費 100 0 100

 　　　光熱水費 157 400 △ 243

 　　　地代・家賃 1,953 12,123 △ 10,170

 　　　手数料 240 1,272 △ 1,032

 　　　保険料 0 400 △ 400

 　　　通信運搬費 1,160 510 650

 　　　諸謝金 0 500 △ 500

 　　　委託費 1,895 895 1,000

 　　　広告宣伝費 0 3,498 △ 3,498

 　　　賃借料 100 400 △ 300

 　　　諸会費 20 0 20

 　　　租税公課 46 900 △ 854

 　　　減価償却費 80 300 △ 220

 　　　雑費 50 0 50

 　　経　常　費　用　計　 137,404 93,748 43,656

 　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

 　　当期経常増減額 0 0 0

　2　経常外増減の部

　(1)　経常外収益 0 0 0

 　　経　常　外　収　益　計 0 0 0

  (2)　経常外費用 0 0 0

 　　経　常　外　費　用　計 0 0 0

 　　当期経常外増減額 0 0 0

 　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

 　　一般正味財産期首残高 12,734 0 12,734

　　 一般正味財産期末残高 12,734 0 12,734

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高 3,000 3,000 0

　　　指定正味財産期末残高 3,000 3,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 15,734 3,000 12,734
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（単位：千円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　1　経常増減の部
　(1)　経常収益
 　　受取補助金等
 　　　事業費負担金 56,507 0 0 56,507
　 　　管理運営費補助金 58,417 21,462 0 79,879
 　　受取寄附金
 　　　受取寄附金 1,018 0 0 1,018
 　　経　常　収　益　計 115,942 21,462 0 137,404
　(2)　経常費用
 　　事業費 115,942 0 0 115,942
 　　　給料手当 52,667 0 0 52,667
 　　　賃金 200 0 0 200
 　　　賞与引当金繰入額 4,912 0 0 4,912
 　　　法定福利費 15,808 0 0 15,808
 　　　福利厚生費 393 0 0 393
 　　　退職給付引当金繰入額 682 0 0 682
 　　　支払報酬 125 0 0 125
 　　　会議費 150 0 0 150
 　　　旅費交通費 594 0 0 594
 　　　消耗什器備品費 750 0 0 750
 　　　消耗品費 470 0 0 470
 　　　印刷製本費 577 0 0 577
 　　　光熱水費 785 0 0 785
 　　　地代・家賃 9,761 0 0 9,761
 　　　保険料 8 0 0 8
 　　　通信運搬費 5,234 0 0 5,234
 　　　支払助成金 550 0 0 550
 　　　諸謝金 4,594 0 0 4,594
 　　　委託費 12,857 0 0 12,857
 　　　広告宣伝費 3,549 0 0 3,549
 　　　賃借料 856 0 0 856
 　　　減価償却費 420 0 0 420
 　　管理費 0 21,462 0 21,462
　 　　役員等報酬 0 2,850 0 2,850
 　　　給料手当 0 7,789 0 7,789
 　　　賞与引当金繰入額 0 553 0 553
 　　　法定福利費 0 1,508 0 1,508
 　　　福利厚生費 0 49 0 49
 　　　退職給付引当金繰入額 0 139 0 139
 　　　支払報酬 0 907 0 907
 　　　旅費交通費 0 77 0 77
 　　　研修費 0 660 0 660
 　　　消耗什器備品費 0 150 0 150
 　　　消耗品費 0 900 0 900
 　　　印刷製本費 0 79 0 79
 　　　図書購入費 0 100 0 100
 　　　光熱水費 0 157 0 157
 　　　地代・家賃 0 1,953 0 1,953
 　　　手数料 0 240 0 240
 　　　通信運搬費 0 1,160 0 1,160
 　　　委託費 0 1,895 0 1,895
 　　　賃借料 0 100 0 100
 　　　諸会費 0 20 0 20
 　　　租税公課 0 46 0 46
 　　　減価償却費 0 80 0 80
 　　　雑費 0 50 0 50
 　　経　常　費　用　計　 115,942 21,462 0 137,404
 　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0
 　　当期経常増減額 0 0 0 0

公益財団法人仙台こども財団　正味財産増減予算書内訳表
（令和７年４月１日から令和８年３月31日まで）
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　2　経常外増減の部
　(1)　経常外収益
 　　経　常　外　収　益　計 0 0 0 0
  (2)　経常外費用
 　　経　常　外　費　用　計 0 0 0 0
 　　当期経常外増減額 0 0 0 0
 　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
 　　一般正味財産期首残高 0 12,734 0 12,734
　　 一般正味財産期末残高 0 12,734 0 12,734
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　一般正味財産への振替額 0 0 0 0
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 0 3,000 0 3,000
　　　指定正味財産期末残高 0 3,000 0 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 15,734 0 15,734

科　　　　目
公益目的
事業

法人会計
内部取引等

消去
合計
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